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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



2 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Przeglądy i wzorcowania, testy sprzętu i aparatury medycznej” – znak sprawy 93/2023.

Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
PYTANIE 10
Zwracamy uwagę iż, Zamawiający w SWZ powołuje się na nieobowiązująca ustawę z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 poz. 974), aktualną jest: ustawa z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający zmienia ustawę zawartą w projekcie umowy na ustawę z dnia 7kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

PYTANIE 11
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający  podtrzymuje zapisy  .  jest to uprawnienie ( nie obowiązek)  Zamawiającego  wobec  kilkukrotnego  wezwania   do  właściwej  realizacji  mowy  
 
PYTANIE  12
Prosimy o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE  13
W związku z tym iż  zgodnie art. 431 ustawy PZP zarówno wykonawca jak i Zamawiający obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji  zamówienia Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów projektu umowy w § 9, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą o poniższej treści: 
Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości netto umowy.
Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz  współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i wykonawcą.
ODPOWIEDŹ  
Zgodnie z projektem umowy. 

PYTANIE  14
 Załącznik nr 6 do swz Wykaz Osób, Zadanie nr 2 
Czy w załączniku nr 6 Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od Wymogu podania danych : Imię i Nazwisko Kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczeniem wykształcenie, zakres wykonywanych czynności, informarmacja o podstawie do dyspoznowania tymi osobami Uzasadnienie : W związku, z faktem, że serwis sprzętu dla zadania nr 2 znajduje się poza granicami kraju i nie jesteśmy w stanie przewidzieć, kto będzie uczestniczył w wykonaniu usługi, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania w/w danych na rzecz przedstawienia Certyfikatu potwierdzającego autoryzację do naprawy dla firmy obsługującej serwis ? 
dotyczy pkt. 21.1 SWZ, kryteria oceny ofert, termin wykonania przegląda dla zadania nr 2 
Czy w związku z faktem, że przegląd jest możliwy wyłącznie poza siedzibą Zamawiającego i przy jednoczesnym, bezpłatnym wypożyczeniu sprzętu zastępczego na czas przeglądu, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania usługi do 30 dni, licząc od daty otrzymania urządzeń przez firmę Zimmer Biomet Polska Sp. Z o.o. do dostarczenia ich z powrotem po przeglądzie do siedziby Zamawiającego.?
ODPOWIEDŹ  
Ad. 1  Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ  wymaga się  przestawienia osób . W  przypadku  wykonywania a  usługi  przez inne  osoby   należy  przedstawić certyfikat tych osób / osoby -  na etapie realizacji . Zamawiający  nie  określił , że osoby  w skazane w ofercie  muszą  wykonać zamówienia    wg zapisu  w § 1 pkt  6 projektu umowy  
Ad. 2  Zamawiający wraża zgodę, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego w takim terminie aby nie została zakłócona praca szpitala.

PYTANIE 15
Dotyczy zapisów załącznika nr 15 do SWZ ( zad. 30) Prosimy o uwzględnienie w zapisie również konieczności wymiany pakietów serwisowych i wykonania konserwacji zgodnie z wymaganiami jakie stawia Producent w realizacji przeglądów technicznych. 
PROPOZYCJA ODPOWIEDZI 
Zamawiający dodaje w załączniku nr 15 do SWZ dla zadania 30 dla wszystkich sprzętów z pakietu zapisu „wymiana pakietów serwisowych oraz konserwacja zgodnie z zaleceniami producenta”

PYTANIE 16  
2.Dotyczy zapisów załącznika nr 10 do SWZ – umowa paragraf 1 pkt 15. Prosimy o zmianę zapisu na: W przypadku konieczności wymiany elementów zużywalnych wchodzący w zakres wykonania przeglądu technicznego Wykonawca zobowiązuje się wymienić je podczas wykonywania przeglądu technicznego oraz w ramach zaoferowanej ceny. Prosimy również o dodanie zapisu: W przypadku stwierdzenia w urządzeniach uszkodzeń wykraczających poza zakres wykonywanego przeglądu , Wykonawca przedstawi Zamawiającemu kosztorys naprawy z uwzględnieniem ilości roboczogodzin oraz części zamiennych , naprawa zostanie przeprowadzona po akceptacji kosztorysu przez Zamawiającego ,jednakże w przypadku rezygnacji z naprawy Zamawiający zostanie obciążony kosztami ekspertyzy.
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z projektem umowy 

Zamawiający
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